
大口 愛華さん（制作者）からのメッセージ
誰もが知っている音符をモチーフにすることで、親しみやすさを感
じられるロゴを目指しました。併せて、35年の歩みを感じさせる重
厚さと品のある表現を取り入れています。35周年を迎えるこの芸術
劇場が、市民の皆さまにとって芸術に触れる身近な場であり続ける
ことを願っています。

総合学院テクノスカレッジデザイン科
 Webデザインコース2年　大口 愛華

 府中の森芸術劇場は1991年（平成3年）に開館し、本年で35周

年を迎えます。これまでご利用・ご支援いただきました皆さまに

は深く感謝申しあげます。当劇場はこれからも舞台芸術を身近に

感じられ、多様な芸術文化活動の成果を発揮できる劇場として、

地域の皆さまに親しまれるよう歩んでまいります。

 4月からの1年間は、開館35周年イヤーとして魅力あふれる記念

公演を行ってまいります。どうぞご期待ください。

府中の森芸術劇場は

開館35周年を迎えます

府中の森芸術劇場開館35周年を記念した

ロゴマークが決定しました！

今回ロゴマークを制作したのは総合学院テクノスカレッジ（東京都小金井市）

デザイン科の皆さんで、多くのアイディアが込められた優秀な作品の中から、

Webデザインコース2年生の大口愛華さんの作品を採用させていただきました。

このロゴマークは令和9年3月末日まで使用してまいりますので、ご愛顧いただ

きますようお願い申しあげます。
府中の森芸術劇場 館長　牧野 岳


